
BK.ブラック

 BACK 

袖リブ（長め） 首元デザイン 裏パイル

M

110

43.5

64

62

S

106

42.5

62

61

L

114

44.5

66

63

LL

118

45.5

68

64

3L

122

46.5

70

65

4L

126

47.5

72

66

5L

130

48.5

74

67

胸囲

肩幅

身丈

袖丈

S～5L

綿100%（防炎加工）

防炎スウェット
AX-SW4000

素材 :

サイズ :

防炎加工綿
LOI値 / 33.8

Flame Retardant  -No melt, No drip-

< 大阪営業所 >　〒541-0051
　　　　　　　　大阪府大阪市中央区備後町3-4-1　EDGE備後町3F

　TEL / 06-6205-0055　FAX / 06-6205-0066

< 倉敷営業所 >　〒712-8065　　　　　　　　　岡山県倉敷市水島西千鳥町1-3

　　　　　
　　　TEL / 086-476-2500　FAX / 086-448-2300

< 東京営業所 >　〒103-0011
　　　　　　　　東京都中央区日本橋大伝馬町1-7　日本橋ノースプレイス9F
　　　　　　　　TEL / 03-6231-0966　FAX / 03-6231-0963
< 千葉営業所 >　〒260-0851　　　　　　　　千葉県千葉市中央区矢作町407-4
　　　　　　　　TEL / 043-223-5050　FAX / 043-224-5890

*商品の仕様規格などは予告なく変更することがありますので、予めご了承ください。*印刷物ですので、商品のカラーは実際と若干異なる場合があります。

の特徴 快適性に高い防炎性能をプラス
柔らかな風合いはそのままに高い防炎効果を発揮します。
自己消火性が高く、燃焼時に炭化するので、生地が溶解しません。

コットン　ポリプロピレン     ナイロン　  ポリエステル　    ウール　       防炎加工綿　   モダクリル

     18                   19                   20　               20                   25                  33.8          
〜
31.7

〜
29.8

33.0

燃えにくい

燃えやすい

LOI 値 26（難燃性基準値）

実験動画（Youtube)は
こちらのQRコードから

一般的な
綿100％

着火直後 着火5秒後 着火10秒後


