



## AX-SW4000 防炎スウェット

素材：  
綿100% (防炎加工)

サイズ：  
S~5L



BACK

BK.ブラック



防炎加工綿  
LOI値 / 33.8

	S	M	L	LL	3L	4L	5L
胸囲	106	110	114	118	122	126	130
肩幅	42.5	43.5	44.5	45.5	46.5	47.5	48.5
身丈	62	64	66	68	70	72	74
袖丈	61	62	63	64	65	66	67



袖リブ（長め）



首元デザイン



裏パイル

## Armatex®の特徴



実験動画(Youtube)は  
こちらのQRコードから

## 快適性に高い防炎性能をプラス

柔らかな風合いはそのままに高い防炎効果を発揮します。  
自己消火性が高く、燃焼時に炭化するので、生地が溶解しません。

